

---

## **PACHET MATERIALE SI PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 44017846

---

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.674,74 RON - 2.674,74 RON

---

Descriere: Nr Articol UM Pret Total 1 DIV-Cif geam 5L (2buc/bax) buc 3 37.12/buc 111.36 2 DIV-Cif crema lemon 2L (6buc/bax) buc 10 23.79/buc 237.9 3 DIV-Cif APC Lemon 5L-pardoseli buc 8 46.23/buc 369.84 4 Sapun lichid cu glicerina ambalat 5L buc 1 15.15/buc 15.14 5 Pros.pliate verzi ZZ 250buc/pac buc 200 2.56/buc 512 6 H. igienica alba de Ink, 2 pliuri bax 170 4.12/buc 700.4 7 Pros.rola 2str.alb (12buc/bax) bax 60 9.17/buc 550.2 8 Mop bumbac 250g buc 50 2.96/buc 148 9 Manusi menaj Safe House Blue Line L set 10 2.99/set 29.9

---